SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN

NÔNG THÔN TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT VÀ

VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-TTN

Thái Nguyên, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI KẾT QUẢ

 THI ĐUA NĂM 2023

- Căn cứ Điều 10, Luật phòng chống tham nhũng năm 2018;

Trung tâm Nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Thái

Nguyên thông báo công khai kết quả thi đua năm 2023 theo các quyết định của

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thái Nguyên:

1. Quyết định số 744/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc tặng danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến thuộc Sở Nông nghiệp

và PTNT năm 2023.

2. Quyết định số 743/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc tặng danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2023.

3. Quyết định số 745/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2023.

4. Quyết định số 746/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc tặng thưởng Giấy khen năm 2023.

+  Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại bảng tin trụ sở Văn phòng

Trung tâm Nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Thái Nguyên.

+ Thời gian công khai 30 ngày kể từ ngày 02/01/2023.

Trung tâm Nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Thái

Nguyên thông báo để các phòng, đơn vị, cá nhân liên quan biết và thực hiện, nếu

có ý kiến khác đề nghị phản ánh về Hội đồng thi đua của đơn vị để xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:34:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Trường<truongnv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:55:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:55:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Nước sinh hoạt và VSMT nông thôn<ttnshvsmt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!